RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 13/2018 – IFC – Campus Araquari

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE
MONITORES PARA OS CURSOS DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE –

CAMPUS ARAQUARI PARA O  SEGUNDO SEMESTRE DE 2018.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Araquari, por meio da Direção de Desenvolvimento
Educacional e no uso de suas atribuições legais, faz saber pelo presente, a retificação do edital de homologação do
resultado da seleção de monitores para os cursos do Instituto Federal Catarinense do Campus Araquari para o segundo
semestre de 2018.

Onde se lê:

Disciplina Curso / Area Horas
Semanais

Vagas Resultado

Programação I, programação II
Lógica

REDES/BSI/
INFO

20 01 Marlon Leandro
Firmo

Leia-se:

Disciplina Curso / Area Horas
Semanais

Vagas Resultado

Redes I, Redes II, Introdução
Redes, Fundamento,

Roteamento, Dimensionamento
de Redes, Redes de longa

distância, Serviço de Redes.

REDES/BSI 20 01 Marlon Leandro
Firmo

Publique-se.

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21
Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br